Протокол №3
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Предмет     физическая культура
Количество участников  11
Место проведения    МБОУ Стодолищенская СШ
Дата и время  29.09.2023 г., 30.09.2023г           10.00.
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
Юрченков Сергей Юрьевич, учитель физической культуры МБОУ Стодолищенской СШ
Степченков Аркадий Аркадьевич, учитель физической культуры МБОУ Васьковской  СШ
Филимоненков Антон Александрович, учитель физической культуры МБОУ Самолюбовской ОШ,
Лунькова Татьяна Васильевна, учитель физической культуры МБОУ Шаталовской СШ
Председатель комиссии :
Фомченков Андрей Никифорович, учитель физической культуры МБОУ Стодолищенской СШ
Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__местовключительно).
2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Статус

	1
	2909230501
	Пухляков Георгий Валентинович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Фомченков Андрей Никифорович
	38
	призер

	2
	2909230602
	Абраменков Михаил Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	38
	призер

	3
	2909230603
	Бондаренко Валерия Павловна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	37
	призер

	4
	2909230604
	Романенко Семен Иванович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	40
	призер

	5
	2909230605
	Иванов Кирилл Геннадьевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	41
	призер

	6
	2909230707
	Маслов Иван Романович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Юрченков Сергей Юрьевич
	30
	призер

	7
	2909230708
	Маслова Эвелина Евгеньевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Юрченков Сергей Юрьевич
	27
	участник

	8
	2909230809
	Колячицкий Максим Андреевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Фомченков Андрей Никифорович
	32
	призер

	9
	2909230810
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Фомченков Андрей Никифорович
	39
	призер

	10
	2909230913
	Маска Виктор Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Фомченков Андрей Никифорович
	36
	призер

	11
	2909230914
	Макаревич Александр Владимирович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Фомченков Андрей Никифорович
	31
	призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

[bookmark: _GoBack]Результаты победителей и призеров
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Место

	1
	2909230605
	Иванов Кирилл Геннадьевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	41
	призер

	2
	2909230501
	Пухляков Георгий Валентинович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Фомченков Андрей Никифорович
	38
	призер

	3
	2909230602
	Абраменков Михаил Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	38
	призер

	4
	2909230603
	Бондаренко Валерия Павловна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	37
	призер

	5
	2909230604
	Романенко Семен Иванович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Юрченков Сергей Юрьевич
	40
	призер

	6
	2909230707
	Маслов Иван Романович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Юрченков Сергей Юрьевич
	30
	призер

	7
	2909230809
	Колячицкий Максим Андреевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Фомченков Андрей Никифорович
	32
	призер

	8
	2909230810
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Фомченков Андрей Никифорович
	39
	призер

	9
	2909230913
	Маска Виктор Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Фомченков Андрей Никифорович
	36
	призер

	10
	2909230914
	Макаревич Александр Владимирович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Фомченков Андрей Никифорович
	31
	призер

Подпись:
Председатель                                     /Фомченков А.Н./
Секретарь жюри	 /Лунькова Т.В../
Члены жюри	/Юрченков С.Ю./
	/Степченков А.А./
                                                                        /Филимоненков А.А./